

NUUK LOKALREKLAME A/S

Sipisaq Avannarleq 10B, 3900 Nuuk
CVR-nr. 73 45 48 16

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. marts 2026

Lars Vesterløkke

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-14
Anvendt regnskabspraksis	15-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	NUUK LOKALREKLAME A/S Sipisaq Avannarleq 10B 3900 Nuuk CVR-nr.: 73 45 48 16 Stiftet: 1. november 1983 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Vesterlække, formand Ulla Debora Lyngé Klaus Høyer Nygaard, næstformand Linda Lyberth Rachlitz
Direktion	Masaana Egede
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk
Pengeinstitut	GrønlandsBanken Imaneq 33 3900 Nuuk
Advokat	Nuna Advokater Qullilerfik 2, 6. Boks 59 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i 2025 været udgivelsen af den ugentlige husstandsdelte Nuuk Lokalreklame samt produktion af annoncer.

Usædvanlige forhold

Der har i året været salg af en ejendom som har påvirket regnskabet positivt med 13.591 t.kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Annonceomsætningen i Nuuk Ugeavis har gennem en længere årrække været faldende. Udviklingen skyldes strukturelle ændringer i annoncemarkedet, hvor en stigende andel af annoncekroner flyttes til digitale og internationale platforme.

Det vedvarende fald i indtægtsgrundlaget medførte, at ledelsen i 2025 traf beslutning om at indstille udgivelsen af Nuuk Ugeavis. I forbindelse hermed blev selskabets ene medarbejder afviklet. Beslutningen er truffet ud fra en vurdering af, at driften ikke længere kunne opretholdes på et økonomisk forsvarligt grundlag.

I regnskabsåret har selskabet endvidere gennemført salg af ejendomme samt medvirket til investering i nyt hovedkontor i koncernen. Ejendomssalget har haft en væsentlig positiv indvirkning på årets resultat og selskabets kapitalberedskab.

Årets resultat udviser et overskud på 8.997.115 kr.

Resultatet er væsentligt påvirket af avance ved salg af ejendomme. Den ordinære drift har været påvirket negativt af det faldende annoncesalg frem til afviklingen af Nuuk Ugeavis.

Ledelsen vurderer, at de gennemførte dispositioner har styrket selskabets økonomiske fundament.

Efter afviklingen af Nuuk Ugeavis forventes et reduceret aktivitetsniveau i 2026. Der forventes et stabilt driftsforløb uden den strukturelle underskudsbelastning, som ugeavisen har medført de senere år. Selskabet vil fremadrettet understøtte koncernens samlede kommercielle aktiviteter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 01-01-2026 lukket aktiviteten af udgivelse af ugeavisen. Selskabets aktivitet er fremadrettet udlejning af ejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1	13.894.064	3.059.970
Personaleomkostninger	2	-1.168.017	-876.860
Af- og nedskrivninger		-787.991	-901.515
Driftsresultat		11.938.056	1.281.595
Andre finansielle indtægter		128	83.309
Andre finansielle omkostninger	3	-455.363	-309.940
Resultat før skat		11.482.821	1.054.964
Skat af årets resultat	4	-2.485.706	-263.741
Årets resultat		8.997.115	791.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.610.000	1.540.000
Overført resultat		7.387.115	-748.777
I alt		8.997.115	791.223

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		29.867.451	20.438.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		756.277	0
Materielle anlægsaktiver	5	30.623.728	20.438.595
Anlægsaktiver		30.623.728	20.438.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.062	199.269
Andre tilgodehavender		350.000	0
Tilgodehavender		517.062	199.269
Likvide beholdninger		2.263.711	398.342
Omsætningsaktiver		2.780.773	597.611
Aktiver		33.404.501	21.036.206

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.949.645	3.562.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.610.000	1.540.000
Egenkapital		13.059.645	5.602.530
Hensættelse til udskudt skat		3.820.823	1.335.117
Hensatte forpligtelser		3.820.823	1.335.117
Gæld til pengeinstitutter		0	944.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.413.535	12.547.391
Langfristede gældsforpligtelser	6	15.413.535	13.491.473
Gæld til pengeinstitutter		164.500	258.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.923	119.267
Anden gæld		693.750	229.319
Periodeafgrænsningsposter		26.325	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.110.498	607.086
Gældsforpligtelser		16.524.033	14.098.559
Passiver		33.404.501	21.036.206

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	3.562.530	1.540.000	5.602.530
Forslag til resultatdisponering		7.387.115	1.610.000	8.997.115
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.540.000	-1.540.000
Egenkapital 31. december 2025	500.000	10.949.645	1.610.000	13.059.645

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.

1 | Særlige poster

Selskabet har i året solgt ejendomme, hvilket har påvirket resultat med en samlet gevinst på 13.591 t.kr.

2 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2
Løn og gager	1.086.104	825.656
Pensioner	66.154	41.772
Andre omkostninger til social sikring	15.759	9.432
	1.168.017	876.860

3 | Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	246.900	215.700
Finansielle omkostninger i øvrigt	208.463	94.240
	455.363	309.940

4 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	2.485.706	263.741
	2.485.706	263.741

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	31.813.905	200.000
Tilgang	20.629.538	825.030
Afgang	-20.970.497	0
Kostpris 31. december 2025	31.472.946	1.025.030
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	11.375.310	200.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-10.499.529	0
Årets afskrivninger	729.714	68.753
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	1.605.495	268.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	29.867.451	756.277

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	1.262.792
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.413.535	0	0	12.547.391
	15.413.535	0	0	13.810.183

Der er ikke aftalt en afdragsprofil med tilknyttede virksomhed.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforeninger er deponeret ejerpantebreve nom 86 t.kr med pant i ejendomme med en samlet regnskabsmæssig værdi 4.112 t.kr.
